PREFEITURA MUNICIPAL

MINDURI
TERRA DE OPORTUNIDADES

PORTARIA Nº 784/2021

“Designa o Doutor Bruno
Santos Pacheco, medico
perito do Município de
Minduri-MG.”

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
legais e de conformidade com as Leis em vigor e o disposto no art. 65, inciso VI

e IX, da Lei Orgânica Municipal pela presente portaria, RESOLVE:

Art. 1º. Designa o Doutor Bruno Santos Pacheco, em
consonância com o disposto no Artigo 2º, $ 3º da Lei 1.102 de, 24 de junho de
2020, para atuar como medico perito do Município de Minduri- MG.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri -MG, 31 de agosto de 2021.

fimo
NO MURAL DA PREFL. URA

Edmir Geral; l
Prefeito iCipal

mo”
-MG 02102120/

Fani Municipal de inda
ã
S

|)